JlerkoBble WnHblI KAMA 365
SUV

LWnHbl KAMA 365 SUV pa3paboTaHbl cneymanbHO O1s YCTaHOBKU
Ha BHELOPOXXHUKWN N Apyrne aBToMoOMAM MOBbILLEHHON
MPOXoAMMOCTW, KOTOPbIe NepeaBnralnTcsa No TBEPAOMY
AOPOXKHOMY MOKPbITUIO, MPOCENIOYHBIM AOPOraM 1 B YC0BUAX
Nérkoro 6e340poXbA.

OnuncaHune

LLnHbl KAMA 365 SUV pa3paboTaHbl cneynanbHO AN YCTaHOBKN Ha BHEAOPOXKHUKK U Apyrue
aBTOMOOW/IN NOBLILLWEHHON NPOXOANUMOCTW, KOTOPbIE NepeaBuraloTca No TBEPAOMY AOPOXKHOMY
MOKPbITUIO, MPOCENOYHBIM JOPOraM 1 B yC/I0BUAX NErkKoro 6e3nopoxbs. LUNHbI UMET MapKUPOBKY
M+S n npegHasHavYeHbl N4 aKCnayaTauum npmn temnepaType ot -10°C go +55°C.

- NPOCYNTAHHOE PacnoJIOXKEeHMe LaLlleK N KAaHAaBOK Ha NPOTEKTOpe No3BOJIAeT WnHaM 3PPEeKTUBHO
CONnpoTuMBAATbCA aKBarnJjlaHNPOBaAHWIO, a TaKXXe NapaHTUPYyeT BblICOKUE CLENMHbIE CBOMNCTBA;

- CcreunanbHoe NoCTPoeHMe PUCyHKa NpoTekTopa obecneynBaeT BbICOKMIA KOMGPOPT BOXKAEHUSA
aBTOMOOUNA C HU3KMM YPOBHEM LLYMQ;



TexHn4YecKkme xapakKTepuctTukn

TN KOHCTPYKLUUHU

UcnonHeHue

KoHcTpyKuua Kapkaca u bpekepa
Tun pucyHKa npoTeKTopa

Tun BeHTUNA OeckaMepHOW LLUUH

JdonoJsiHuTeNibHass MapKUpoBKa

Tnnopasmeps.bl

R15
205/70R15 96
205/70R15 96T

www.Kolesa.by

paananbHas

beckamepHoe

KOM6I/IHI/IpOBaHHaF|

3UMHUIN

b

M+S

R16

215/65R16

215/70R16

185/75R16

185/75R16

215/65R16

215/70R16

215/65R16

102

100

97

97T

102T

100T

102



