## Легковые шины КАМА 365 SUV



Шины KAMA 365 SUV разработаны специально для установки на внедорожники и другие автомобили повышенной проходимости, которые передвигаются по твёрдому дорожному покрытию, просёлочным дорогам и в условиях лёгкого бездорожья.

## Описание

Шины KAMA 365 SUV разработаны специально для установки на внедорожники и другие автомобили повышенной проходимости, которые передвигаются по твёрдому дорожному покрытию, просёлочным дорогам и в условиях лёгкого бездорожья. Шины имеют маркировку M+S и предназначены для эксплуатации при температуре от -10°C до +55°C.

- просчитанное расположение шашек и канавок на протекторе позволяет шинам эффективно сопротивляться аквапланированию, а также гарантирует высокие сцепные свойства;
- специальное построение рисунка протектора обеспечивает высокий комфорт вождения автомобиля с низким уровнем шума;

## Технические характеристики

Тип конструкции	радиальная
Исполнение	бескамерное
Конструкция каркаса и брекера	комбинированная
Тип рисунка протектора	зимний
Тип вентиля бескамерной шин	ЛБ
Дополнительная маркировка	M+S

## Типоразмеры

R15			R16		
205/70R15	96	т	215/65R16	102	Q
205/70R15	96T		215/70R16	100	Т
		185/75R16	97	Т	
			185/75R16	97T	
			215/65R16	102T	
			215/70R16	100T	
			215/65R16	102	Т